



Nyhetsbrev nr. 4 2022.

Kjære medlemmer i NTF

21.12.2022

Det ble en innholdsrik og hyggelig loPT Salong på Schafteløkken! Hjertelig takk til instituttet og til alle som var med å bidra! En ekstra takk til Mette Mehus som ordnet med nydelig mat og servering! Takk for flotte bidrag fra våre dyktige medlemmer som gjorde en ekstra innsats med spennende foredrag! Og takk til alle dere som kom og gjorde kvelden så lun og fin!

Vi gleder oss allerede til neste Salong i begynnelsen av februar og kan røpe at det blir et spennende tema for kvelden! Vi håper selvfølgelig at du vil komme! Å samles om vårt felles engasjement, loPT og la oss inspirere av hverandre er en fin måte å starte et nytt år på.

Nå nærmer GF 2023 seg med stormskritt. Vi i interimstyret ser tilbake på en lærerik tid i sammen der samarbeidsklimaet har vært trygt, romslig og utviklende. Vi vil også takke FER for et godt og bærekraftig samarbeide!

Det er fremdeles mangel på kandidater til de ulike vervene nå inn mot GF. I året som kommer vil det skje mye spennende i foreningen. Om du kjenner deg inspirert til å være med i dette viktige arbeidet; å bygge et trygt og faglig utviklende NTF videre, trenger foreningen deg!

NTF er medlemmene og uten medlemmene er det ingen NTF! Vi håper foreningen kan bestå og vokse seg sterkere. I sammen kan vi løfte loPT inn i fremtidens samfunn! Å ha et faglig fellesskap der vi utvikles og

*utveksler kunnskap og erfaring vil gi oss faglig trygghet og bærekraft.
Hvert enkelt medlem har sine unike egenskaper. Når hver og en av oss
setter pris på hverandre og bidrar med akkurat den vi er vil vi nå mye
lenger i sammen enn hver for oss.*

*Vi vil takke hver enkelt av dere for inspirasjon, støtte, innspill og bidrag i
året som har gått! Hvert bidrag er verdifullt! Ønsker dere alle sammen en
riktig god og fredelig juletid!*

*Med julehilsen fra
Interimstyret*

*Bjørn Reidar Brune
Leder*

*Mette Mehus
Kasserer*

*Siri Holth
Sekretær*

**post@traumeterapeutforeningen.no
[www. traumeterapeuetforeningen.no](http://www.traumeterapeuetforeningen.no)**